redazione Di.Ri. da tecnico abilitato specializzato: €.2.000,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: 6 mesi 

Tutte le spese sopra citate relative alla regolarizzazione delle difformità sono state detratte 

dal prezzo di stima. 

al valore d’asta di Euro 124.000,00 (centoventiquattromila/00) 

offerta minima Euro 93.000,00 (novantatremila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Nel caso in cui siano presenti immobili realizzati in violazione della normativa urbanistico-

edilizia, l’aggiudicatario, potrà ricorrere, ove consentito, alla disciplina dell’art.